atribuições legais, NOTIFICA a empresa CR 5 BRASIL SEGURANCA LTDA., inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 07.447.107/0001-21, bem como seu sócio e administrador, Sr. CASSIANO
RODRIGUES DE OLIVEIRA, inscrito no CPF/MF sob o nº ***.763.428-**, a realizar
RECOLHIMENTO, por meio de Guia de Recolhimento da União - GRU no valor de R$
R$196.596,06 (cento e noventa e seis mil, quinhentos e noventa e seis reais e seis
centavos), código de recolhimento na GRU 18830-1, para ressarcimento dos valores
decorrentes de sentença judicial do processo 0002975-85.2014.5.02.0078, ou a apresentar
DEFESA, no prazo de 10 (dez) dias consecutivos, a contar do décimo dia da publicação

[...]

atribuições legais, NOTIFICA a empresa CR 5 BRASIL SEGURANCA LTDA., inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 07.447.107/0001-21, bem como seu sócio e administrador, Sr. CASSIANO
RODRIGUES DE OLIVEIRA, inscrito no CPF/MF sob o nº ***.763.428-**, a realizar
RECOLHIMENTO, por meio de Guia de Recolhimento da União - GRU nos valores de R$
31.850,17 (trinta e um mil, oitocentos e cinquenta reais e dezessete centavos) e R$
1.519,04 (mil, quinhentos e dezenove reais e quatro centavos), código de recolhimento na
GRU 18830-1, para ressarcimento dos valores decorrentes de sentença judicial do processo
1000011-43.2016.5.02.0075, ou a apresentar DEFESA, no prazo de 10 (dez) dias
consecutivos, a contar do décimo dia da publicação deste Edital, à FUNDAÇÃO JORGE